
    Preisliste 2025 empf. VK + Mwst.

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

UNION LOUNGE
Polstersessel mit Quersteppung, Aluminiumgestell, drehbar, poliert oder schwarz.

Bezugsmaterial Kategorie Gestell Alu schwarz Gestell Alu poliert
A  Stoff oder Kunstleder 715,00

745,00
805,00
846,00

1.040,00

755,00
785,00
845,00
888,00

1.085,00

B  Stoff oder Kunstleder
C  Stoff
D  Stoff
E   Echteder

Breite 61 cm - Tiefe 71 cm - Höhe 72 cm - Sitzhöhe 40 cm

UNION WOOD
Polstersessel mit Quersteppung und einem Holzuntergestell Buche.

Bezugsmaterial Kategorie Gestell Buche
765,00
795,00
855,00
899,00

1.095,00

A  Stoff oder Kunstleder
B  Stoff oder Kunstleder
C  Stoff
D  Stoff
E   Echteder

Breite 65 cm - Tiefe 70 cm - Höhe 76 cm - Sitzhöhe 43 cm

UNION TUBO
Polstersessel mit Quersteppung und einem 4-Fußrundrohrgestell.

Bezugsmaterial Kategorie Gestell Rundrohr schwarz oder weiß
685,00
715,00
775,00
820,00

1.015,00

A  Stoff oder Kunstleder
B  Stoff oder Kunstleder
C   Stoff
D  Stoff
E   Echteder

Breite 73 cm - Tiefe 73 cm - Höhe 75 cm - Sitzhöhe 42 cm

UNION DISC
Polstersessel mit Quersteppung und einem verchromten drehbarem Tellerfußgestell.

Bezugsmaterial Kategorie Gestell Tellerfuß
710,00
720,00
735,00
840,00
920,00
100,00

A  Stoff oder Kunstleder
B  Stoff oder Kunstleder
C   Stoff
D  Stoff
E   Echteder
Aufpreis verchromte Armlehnen +

Breite 52 cm - Tiefe 61 cm - Höhe 82 cm - Sitzhöhe 42 cm

UNION STAR
Polstersessel mit Quersteppung, verchromten Armlehnen und einem drehbarem Gestell Aluminum poliert

Bezugsmaterial Kategorie Gestell Kreuzfuß Alu poliert
630,00
645,00
650,00
755,00
840,00

A  Stoff oder Kunstleder
B  Stoff oder Kunstleder
C   Stoff
D  Stoff
E   Echteder

Breite 52 cm - Tiefe 56 cm - Höhe 81 cm - Sitzhöhe 45 cm


