

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €. Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

UNION LOUNGE

Polstersessel mit Quersteppung, Aluminiumgestell, drehbar, poliert oder schwarz.



Bezugsmaterial Kategorie		Gestell Alu schwarz	Gestell Alu poliert
Α	Stoff oder Kunstleder	715,00	755,00
В	Stoff oder Kunstleder	745,00	785,00
С	Stoff	805,00	845,00
D	Stoff	846,00	888,00
Ε	Echteder	1.040,00	1.085,00

Breite 61 cm - Tiefe 71 cm - Höhe 72 cm - Sitzhöhe 40 cm

UNION WOOD

Polstersessel mit Quersteppung und einem Holzuntergestell Buche.



Вє	ezugsmaterial Kategorie	Gestell Buche
Α	Stoff oder Kunstleder	765,00
В	Stoff oder Kunstleder	795,00
С	Stoff	855,00
D	Stoff	899,00
Ε	Echteder	1.095,00
	Breite 65 cm - Tiefe 70 cm - Höhe 76	6 cm - Sitzhöhe 43 cm

UNION TUBO

Polstersessel mit Quersteppung und einem 4-Fußrundrohrgestell.



Bezugsmaterial Kategorie	Gestell Rundrohr schwarz oder weiß
A Stoff oder Kunstleder	685,00
B Stoff oder Kunstleder	715,00
C Stoff	775,00
D Stoff	820,00
E Echteder	1.015,00
Breite 73 cm - Tiefe 73 cm - Höhe 75 cm - Sitzhöhe 42 cm	

UNION Disc

Polstersessel mit Quersteppung und einem verchromten drehbarem Tellerfußgestell.



Bezugsmaterial Kategorie	Gestell Tellerfuß
A Stoff oder Kunstleder	710,00
B Stoff oder Kunstleder	720,00
C Stoff	735,00
D Stoff	840,00
E Echteder	920,00
Aufpreis verchromte Armlehnen +	100,00
Breite 52 cm - Tiefe 61 cm - Höhe 82	cm - Sitzhöhe 42 cm

UNION STAR

Polstersessel mit Quersteppung, verchromten Armlehnen und einem drehbarem Gestell Aluminum poliert



Bezugsmaterial Kategorie	Gestell Kreuzfuß Alu poliert	
A Stoff oder Kunstleder	630,00	
B Stoff oder Kunstleder	645,00	
C Stoff	650,00	
D Stoff	755,00	
E Echteder	840,00	
Breite 52 cm - Tiefe 56 cm - Höhe 81 cm - Sitzhöhe 45 cm		